
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       XÃ LAM VỸ                                    Độc lập- Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 94/QĐ-UBND                                       Lam Vỹ, ngày 15 tháng 05 năm 2023 

                                                                           

                                  
  QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 từ nguồn 

vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ chương trình mục tiêu quốc gia  

xây dựng nông thôn mới năm 2022  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ 

  

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật 

tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1878/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của UBND huyện 

Định Hóa về giao kế hoạch vốn năm 2022 hỗ trợ xây dựng nông thôn mới trên địa 

bàn huyện Định Hóa (Đợt 2); 

 Căn cứ Quyết định số 3912/QĐ-UBND ngày 26/08/2022 của UBND huyện 

Định Hóa về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển, vốn sự nghiệp năm 2022 

thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi huyện Định Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 4076/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của UBND huyện 

Định Hóa về việc giao chi tiết kế hoạch vốn năm 2022 thực hiện các chương trình 

mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Định Hóa (Đợt 2); 

Căn cứ Quyết định số 4876/QĐ-UBND ngày 11/10/2022 của UBND huyện 

Định Hóa về việc giao chi tiết kế hoạch vốn năm 2022 thực hiện các chương trình 

mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Định Hóa (Đợt 5); 

Căn cứ Quyết định số 6379/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện 

Định Hóa về việc phân bổ chi tiết kinh phí hỗ trợ các đơn vị mua xi măng xây dựng 

kết cấu hạ tầng nông thôn mới năm 2022 (lần 1); 

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 17/6/2022 của UBND xã Lam Vỹ 

về việc giao bổ sung kế hoạch vốn xây dựng các công trình đầu tư xây dựng cơ bản 

năm 2022 xã Lam Vỹ; 



Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của UBND xã Lam Vỹ 

về việc giao bổ sung kế hoạch vốn xây dựng các công trình đầu tư xây dựng cơ bản 

năm 2022 xã Lam Vỹ; 

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND xã Lam Vỹ 

về việc giao bổ sung kế hoạch vốn xây dựng các công trình đầu tư xây dựng cơ bản 

năm 2022 xã Lam Vỹ; 

Căn cứ Công văn số 696/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của Phòng Tài chính – 

Kế hoạch huyện Định Hóa về việc thực hiện hạch toán bổ sung mã số chương trình 

MTQG, mã dự phòng ngân sách địa phương thực hiện chương trình MTQG năm 

2022; 

Theo đề nghị của ban tài chính xã Lam Vỹ. 

                                               

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 từ nguồn 

vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ thực hiện chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới 

năm 2022 tổng số tiền là: 1.189.379.610 đồng (Bằng chữ: Một tỷ một trăm tám 

mươi chín triệu ba trăm bẩy mươi chín nghìn sáu trăm mười đồng).  

(Có biểu chi tiết kèm theo). 

        Điều 2. Bộ phận kế toán tài chính; Bộ phận địa chính xây dựng căn cứ vào 

điều chỉnh kế hoạch vốn các công trình đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 xã Lam 

Vỹ lập phương án cụ thể nhằm thực hiện nhiệm vụ kế hoạch đúng theo quy định.                

         Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính – Kế toán xã, 

các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                         

- Đảng uỷ, HĐND xã (b/c); 

- Kho bạc NN Định Hóa; 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: KT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

  

Hoàng Văn Phòng 
 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:53:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Phòng<phonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-21T08:48:02-0500
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-21T08:48:03-0500
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




